αναφοράς για τη δημοκρατική συμμετοχή της νέας γενιάς. Παράλληλα, συμβάλλει ενεργά στην 

τοπική οικονομία και την τουριστική προβολή της πόλης, προσελκύοντας νέους από κάθε γωνιά 

της Ελλάδας. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των  12.826,30€ (δώδεκα 

χιλιάδες οχτακόσια είκοσι έξι ευρώ και τριάντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 

2025” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ            

ΠΟΣΟ 

ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤ

ΙΚΗ

[...]

Δημοτικών Συμβουλίων Νεολαίας από όλη την Ελλάδα, για τη διοργάνωση τριήμερης 

πανελλαδικής συνάντησης στο πλαίσιο της Εθνικής Πρωτεύουσας Νεολαίας 2025, που θα 

πραγματοποιηθεί στη Λάρισα στις 14, 15 και 16 Νοεμβρίου 2025.  

Ο προϋπολογισμός των εξόδων της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 

12.826,30€ (δώδεκα χιλιάδες οχτακόσια είκοσι έξι ευρώ και τριάντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική 

Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ            

ΠΟΣΟ 

ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤ

ΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑ